FONDO DE FOMENTO
CINEMATOGRAFICO

Y AUDIOVISUAL

PASE A JURADO PRODUCCION OTROS CONTENIDOS

NRO

9460

9531

9596

9642

9669

9747

9750

9767

9769

9784

PROYECTO

Enredados Arte del proceso

#Parque33

ES HOY

La busqueda

Miles de Ciudades

El verano que me traicionaste

Arcanas: Magia y Feminismos

Encierro de mente temporada 2

No Hay Nadie

PATIO

TOTAL DE PROYECTOS POSTULADOS 10

POSTULANTE

LAURA (LALA)

DIEGO

ALEJANDRO DANIEL

LUCIA

ALVARO OMAR

EDUARDO

FERNANDO

GUILLERMO

PABLO AGUSTIN

SEBASTIAN

Ministerio
de Educacion
y Cultura

SEVERI

FERNANDEZ PUJOL

PEREZ DOMINGUEZ

NIETO SALAZAR

MORENO FLORES

MAQUIEIRA

ETCHEGORRY

TROCHON FERNANDES

PALERMO SANGENIS

BEDNARIK

Direccién Nacional
de Cultura

DIRECCION

Laura (Lala) Severi

Luciana Giuria

ALEJANDRO DANIEL PEREZ

Lucia Nieto Salazar

Alvaro Moreno Flores

Eduardo Maquieira

Fernando Etchegorry

Guillermo Trochon Fernandes

Joaquin Bravo

Santiago Bednarik

INCAU

INSTITUTO
NACIONAL DEL CINE
Y EL AUDIOVISUAL

GUION

Laura (Lala) Severi

Luciana Giuria

ALEJANDRO DANIEL PEREZ
DOMINGUEZ

Lucia Nieto Salazar

Alvaro Moreno Flores

Eduardo Maquieira

Fernando Etchegorry

Guillermo Trochon
Fernandes

Joaquin Bravo

Andrés Varela y sebastian
bednarik



