FONDO DE FOMENTO CINEMATOGRÁFICO Y AUDIOVISUAL







PASE A JURADO PRODUCCIÓN OTROS CONTENIDOS

	NRO	PROYECTO	POSTULANTE		DIRECCIÓN	GUION
1	9460	Enredados Arte del proceso	LAURA (LALA)	SEVERI	Laura (Lala) Severi	Laura (Lala) Severi
2	9531	#Parque33	DIEGO	FERNANDEZ PUJOL	Luciana Giuria	Luciana Giuria
3	9596	ES HOY	ALEJANDRO DANIEL	PEREZ DOMINGUEZ	ALEJANDRO DANIEL PEREZ	ALEJANDRO DANIEL PEREZ DOMINGUEZ
4	9642	La búsqueda	LUCÍA	NIETO SALAZAR	Lucia Nieto Salazar	Lucia Nieto Salazar
5	9669	Miles de Ciudades	ÁLVARO OMAR	MORENO FLORES	Alvaro Moreno Flores	Alvaro Moreno Flores
6	9747	El verano que me traicionaste	EDUARDO	MAQUIEIRA	Eduardo Maquieira	Eduardo Maquieira
7	9750	Arcanas: Magia y Feminismos	FERNANDO	ETCHEGORRY	Fernando Etchegorry	Fernando Etchegorry
8	9767	Encierro de mente temporada 2	GUILLERMO	TROCHON FERNANDES	Guillermo Trochon Fernandes	Guillermo Trochon Fernandes
9	9769	No Hay Nadie	PABLO AGUSTÍN	PALERMO SANGENIS	Joaquín Bravo	Joaquín Bravo
10	9784	PATIO	SEBASTIÁN	BEDNARIK	Santiago Bednarik	Andrés Varela y sebastián bednarik

TOTAL DE PROYECTOS POSTULADOS 10